

SURANA TELECOM AND POWER LTD.

(formerly Surana Telecom Ltd.)
Surana Group ISO 9001 - 2008 Certified Company

Registered Office Plot No.214/215 A, Phase II, IDA Cherlapally Hyderabad - 500 051. Telangana, India Tel :+91 40 27845119/44665700

> Fax: 0091-40-27848851 E.mail: surana@surana.com Website: www.suranatele.com

CIN No.: L23209TG1989PLC010336

STPL/SECT/23/2024-25

Date: 6th September, 2024

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai- 400 051
Scrip Code: SURANAT&P

The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001
Scrip Code: 517530

Sub: Submission of copies of Newspaper Advertisement regarding the Notice of 35th Annual General Meeting and E-voting Information.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on 06th September, 2024, intimating the dispatch of Notice of 35th Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2023-24 for convening the 35th Annual General Meeting to be held on Monday, September 30, 2024 at 12.00 Noon. through Video Conferencing or Other Audio Visual Means, in compliance with the General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021, May 05, 2022 and December 28, 2022 and SEBI Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 5, 2023.

The advertisement has been published in the following newspapers:

- 1. Business Standard (in English language)
- 2. Nava Telangana (in Telugu language)

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz., www.suranatele.com.

Kindly take the above on your record.

Thanking you,

For SURANA TELECOM AND POWER LIMITED

NARENDER SURANA MANAGING DIRECTOR DIN: 00075086

Encl: A/a







IDBI BANK LIMITED, Ring Road Branch (Sol-089 Tel: 0866-2496915, Email: rb089@idbi.co.in,

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and

read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules. 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Shr Sandeep Chalasani & Shri Chalasani Ramachandra Rao that the below described mmovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the physical possessio of which has been taken by the Authorised Officer of IDBI Bank, will be sold on "As is wher s", "Asis what is", and "Whatever there is" on 23.09.2024, for recovery of Rs.46,64,200.12 as on Sep03, 2024 plus further Interest and Expenses due to the IDBI Bank from Shi Sandeep Chalasani & Shri Chalasani Ramachandra Rao.

Rs. 2,91,840/-23.09.2024

along with 533.33 Square feet plinth area of building, located at Door No. 12-143, R.S. No. 311 MIG-45, AP Housing Board Colony, Vatluru, West Godavari District, Andhra Pradesh. On the East by: Open Space, on the West by: 33 feet wide road, on the South by: MIGHouse No.46 on the North by: MIG House No.44 together with all and singular the structures and erection

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Secured Creditor's website i.e https://www.idbibank.in/index.aspx.



SURANA TELECOM AND POWER LIMITED (CIN: L23209TG1989PLC010336)

Regd. Off: Plot no.214, 215/A, Phase-II, IDA, Cherlapally, Hyderabad-051 Tel: 040-27845119, 27841198, Website: www.suranatele.com

NOTICE OF 35th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 35th Annual General Meeting ('AGM') of the Company is scheduled to be held on Monday, 30th September, 2024 at 12,00 P.M. through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the nembers at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed there under and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with MCA circulars dated May 5, 2020, April 8 2020, April 13, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021, May 5 2022 and December 28, 2022 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 5, 2023 ('SEBI Circulars'), to transact the business as set out in the Notice convening the 35th AGM.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI Circulars, the Notice convening the 35th AGM along with Annual Report for the financial year 2023-24 has been sent only through e-mails on 5th September, 2024 to all those members whose email addresses are registered with the Company or the Depository Participant and holding equity shares of the company as on 30th August, 2024. The Notice and Annual Report are also available on the website of the Company viz., www.suranatele.com and on the website of the Stock Exchanges viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain dosed from 24th September, 2024 to 30th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of 35th AGM of the Company.

Pursuant to provisions of section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular dated December 9, 2020, the Company is providing the remote e-voting facility to all the Members to cast their vote by electronic means on all the business items forming part of the Notice of the AGM. The detailed procedure/ instructions for e-voting are contained in the Notice of 35th AGM. The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited ('KFintech') for providing remote e-voting facility and voting through electronic means during the 35th AGM.

A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date i.e., Monday, 23rd September, 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting participation in the AGM through VC/OAVM, or voting through electronic means at the 35th AGM.

The members who will cast their vote by remote e-voting can attend the meeting but will not be entitled to cast their vote again at the meeting. The remote e-voting period commences on Thursday 26th September, 2024 at 9.00 A.M. and ends on Sunday 29th September, 2024 at 5.00 P.M. The voting module shall be disabled by KF intech for voting thereafter. The User ID and Password for e-voting and for attending the 35th AGM of the Company along with the process, manner and instructions have been sent to all the members of the Company through e-mail along with the Notice of AGM, who have registered their email ID's with the Company and/or KFintech.

Any grievance in respect of e-voting, may be addressed to KFin Technologies Limited, KFintech, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Selenium Building, Financial District, Nanakram guda, Gachibowli, Hyderabad - 500032, Telephone No. 040-67162222 / 040-79611000; Email: nageswara.raop@kfintech.com.

SILICON VALLEY INFOTECH LIMITED

CIN: L15311WB1993PLC061312 Regd. Office: 10 Princep Street, 2nd Floor, Kolkata - 700072 E-mail : silivally@gmail.com, Website : www.siliconvalleyinfo.in Phone : 91-33-4002 2880, Fax : 91-33-2237 9053

OTICE OF 41st ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

1. The 41st (Forty First) Annual General Meeting (AGM) of Members of the

Company will be held on Friday, the 27th day of September, 2024 at 2:00 P.M. (IST))

there under, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Secretarial Standard an General Meetings (SS-2) issued by Institute of

Company Secretaries of India read with MCA's circular no. 09/2023 dated

September 25, 2023 and SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-POD-

2. Members will be able to attend the meeting only through VC/OAVM and those members participating in the said AGM through VC/QAVM facility shall be

reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act,

3. In Compliance with MCA Circulars and SEBI Circular, the Notice of 41st AGM

including details and instructions for remote e-voting/e-voting at AGM and Financial Statements including Auditors' Report, Board's Report and related

Annexures attached therewith (Collectively referred to as "Annual Report 2023-

24" or "Annual Report") have been sent on 04.09,2024, in electronic mode, to all

the members whose e-mail ids are registered with the Company's Registrar and

Share Transfer Agents (RTA), M/s. Maheshwari Datamatics Pvt Ltd /their

respective Depositary Participant(s). This is also in accordance with the provisions of Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies

(Management & Administration) Rules, 2014 and Rule 11 of the Companies

Accounts) Rules, 2014.The same are also available on the website of the company at www.siliconvalleyinfo.in and can also be accessed from the website of Bombay

Stock Exchange at www.besindia.com.and that of Calcutta Stock Exchange a

4. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain

2024 (Both days Inclusive) for the purpose of Annual General Meeting. Al

members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the

cut-off date, Friday, 20th September, 2024 are provided with the facility to cast

their vote electronically (e-voting) on the business as set forth in the Notice of the

41st AGM, for which the company has engaged the services of Central Depository Services (India) Ltd as E-Voting agency. Members may cast their votes remotely

(Remote-E-voting) or cast votes at the AGM (E-voting), using electronic system provided by CDSL. The facility to cast vote electronically at the AGM (E-voting) will

be made available for members attending the AGM who have not cast their vote(s)

. The remote e-voting shall commence on Tuesday, 24th September, 2024 a

o. The remote e-voting shall end on Thursday, 26th September, 2024 at 05:00

c. Remote E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the Remote E-voting module shall be forthwith disabled by CDSL, upon expiry of the

6. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means and

to attend the AGM is Friday, 20th September, 2024. Members who have cast

vote(s) through Remote E-voting may attend the meeting but will not be entitled

a) Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be

b) The Company has appointed Mr. Atul Kumar Labh, Practicing Company

B. In case of any queries, you may refer the Frequently asked Question (FAQs) for Shareholders and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help

section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on toll free

no. 1800225533. Members may also write to the Company Secretary at the

Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fa

closed from Saturday, 21st day of September, 2024 to Friday, 27th day Septemb

through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means (OAVM"), compliance with applicable provisions of Companies Act. 2013 and rules made

By Order of the Board For SURANA TELECOM AND POWER LIMITED

Date: 05.09.2024 Place: Hyderabad

Notice is hereby given that

2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023.

All the members are informed that

to cast their vote(s) at the AGM.

wed to change it subsequently,

Company's email address silivally@gmail.com

9:00.A.M. (IST)

aforesaid period.

transparent manner.

Place : Kolkata

Date: 04.09.2024

P.M(IST).

NARENDER SURANA MANAGING DIRECTOR

GOWRA LEASING & FINANCE LIMITED

CIN : L65910TG1993PLC015349

Regd Office : 501, 5th Floor, Gowra Grand, Behind Gowra Plaza,
#1-8-384 & 385, S. P.Road, Begumpet, Secunderabad - 500003.
:040-27843086, E-mail: info@gowraleasing.com, Website: www.gowraleasing.com

NOTICE TO MEMBERS FOR 31st ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of Gowra Leasing

the companies with the companies and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India 'SEBI') to transact the businesses as set forth in the Notice of the AGM. Kindly make i

ne Notice of the aforesaid Meeting is being served through electronic mode to your ema address registered with your Depository Participant(s) / Registrar and Transfer Ager of the Company i.e. KFin Technologies Limited, Hyderabad, as the case may be

serviced, may send an e-mail request at the email id einward.ris@kfintech.com along with scanned copy of the signed copy of the request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical folio for sending the Annual report. Notice of AGM and the e-voting instructions. The Notice of 31st AGM and Annual Report for 2023-24 will also be made available on the Company's website at https://www.gowraleasing.com/annual-reports.php and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at

Remote e-voting (i.e. the facility of casting vote by member using an electronic votin system from a place other than venue of AGM): or

Electronic Voting during the AGM. The company has opted to provide e-voting durin AGM which is integrated with the VC/OAVM platform and no separate login is require or the same. The e-voting window shall be activated upon instruction of the chairman o he meeting during AGM and only those members attending the AGM and who have no east their vote on the resolutions through remote e-voting and are not otherwise barred rom doing so, shall be eligible to vote through e-voting system in the AGM.

The Facilities for the Electronic Voting would be extended by M/s. Kfin Techn

AM IST) and ends on Friday, 27th September, 2024 (5:00 PM IST) During his period ne members of the Company holding shares in physical form or de-materialised form, as on the cut-off date 21st September, 2024, may cast their vote through remote e-voting. Members will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through the M/s. Kfin Technologies Private Limited (Kfin) e-voting system. Details in this regard are ided in the notice.

out on or before the **Saturday**, **21**st **September**, **2024**, he /she may obtain the login id & bassword by sending an email to <u>einward.ris@kfintech.com</u> / <u>evoting@kfintech.com</u> owever, if the person is already registered with Kfin for remote ser ID and password can be used for casting vote.

The remote e-voting module shall be disabled for e-voting after 5:00 p.m. (IST) or riday, 27th September, 2024.

o change it subsequently;

neficial owner maintained by the Depositories as on the cut-off date Saturday, 21 September, 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well a oting during the AGM

oting, you may refer Frequently Asked Questions (FAQs) on e-voting and User Manua contact Mr. Raghu Veedha, KFin Technologies Pvt. Ltd. (Unit-Gowra Leasing & nance Limited) at email: einmited) at email: einmited) at email: einmited) at email: einward.ris@kfintech.com/) evoting@kfintech.com 040-67161606 or can also call KFintech's toll free no.: 1800-345-4001

ndministration) Rules, 2014 and Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Sunday, 22™ September 2024 to Saturday 28th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of Annua General Meeting

For GOWRA LEASING & FINANCE LIMITED

Dated: 05-09-2024

CANARA BANK **JAGTIAL BRANCH 04492**

Online Gold Auction Notice

orrower to clear the dues in gold loan availed by him. The borrower had failed to repay the amoun to the control of the "Without recourse Basis". The auction will be conducted online through https://egold.auctiontiger.net on 26-09-2024 at 12:00PM to 03:00PM

SI. No.	Borrower - LAN	Gross Weight & Net Weight	Date of Inspection & EMD	EMD account details		
1	RAGHU NANCHARLA- 180146978067	GROSS WEIGHT: 11.50 Grams NET WEIGHT: 10.00 Grams	Upto 23/09/2024 any working day& EMD amount RS25,000	ACCOUN NUMBER: 20927243 NAME : JAGTIAL CANARA BANK IFSC: CNRB0004492		
2	RAGHU NANCHARLA- 180238093844	GROSS WEIGHT: 24.45 Grams NET WEIGHT: 19.00 Grams	Upto 23/09/2024 any working day & EMD amount RS25,000/-	ACCOUN NUMBER: 20927243 NAME : JAGTIAL CANARA BANK IFSC: CNRB0004492		
Please contact 63595759981 or 9023724780 for more information.						

Visit https://egold.auctiontiger.net for detailed terms & conditions. Sd/- Manager

WEBFIL LIMITED

CIN: L36900WB1979SGC032046 Registered Office: "Yule House", 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani, Kolkata – 700 001 Tel: (033) 2242 8210 / 8550 /1988, 2248 4671; Fax: (033) 2242 1335; E-mail: webfil@webfilindia.com | Website: www.webfilindia.com

COMPLETION OF DESPATCH OF NOTICE OF 44th ANNUAL GENERAL MEETING AND ANNUAL REPORT FOR F.Y. 2023-2024

Members are hereby informed that dispatch of the Notice convening the 44th Annual General Meeting of the Company on Friday, 27th September, 2024 at 4.30 p.m. and the Annual Report for the financial year ended 31st March 2024 to the members of the Company has been completed on 5th September, 2024, in conformity with the regulatory requirements.

Pursuant to the MCA and SEBI Circulars the Notice of 44th AGM and Annua Report for the F.Y. 2023-2024 have been sent only in electronic mode to the nembers whose e-mail address are registered with the Company or the Depository Participant(s) as on 5th September, 2024. These documents are also available on the Company's website www.webfilindia.com, website of CSE Ltd. www.cse-india.com and the notice is additionally available at www.e-voting.nsdl.com.

n compliance with provisions of the Companies Act, 2013 read with the Rules In compliance with provisions of the Companies Act, 2013 read with the Rules framed thereunder, duly amended from time to time; SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Resolutions for consideration at the 44th AGM will be transacted through remote e-voting (i.e. facility to cast vote prior to the AGM) and also e-voting during the AGM, for which purpose the services of National Securities Depository Limited (NSDL) have been engaged by the Company. by the Company.

Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, 20th September, 2024 will be entitled to cast their votes by remote e-voting or e-voting during the AGM. Those who are not members on the cut-off date should accordingly treat the AGM Notice as for information purposes only.

Remote e-voting will commence at 9.00 a.m. on Tuesday, 24th September,

2024 and will end at 5.00 p.m. on Thursday, 26th September, 2024, when remote e-voting will be blocked by NSDL. Members, who cast their votes by remote e-voting, may attend the AGM but will not be entitled to cast their votes

Persons who become Members of the Company after sending the AGM Notice but on or before the cut-off date may write to NSDL at evoting@nsdl.co.in or to the Company at sneha.kewat@webfilindia.com requesting for user ID and password for remote e-voting or e-voting during the AGM.

Detailed procedure for remote e-voting and e-voting at the AGM is provided in he Notice of the 44th AGM.

The Company has appointed Shri Manoj Prasad Shaw, Practising Company Secretary (Membership No. FCS 5517), Proprietor of Manoj Shaw & Co., Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting at the 44th AGM and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

n case of any query / grievance with respect to remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and remote e-voting user manual for Shareholders available under the 'Downloads' section of NSDL's e-voting website www.evoting.nsdl.com or may contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4thFloor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013 at toll free no. 1800 1020 990/1800 22 44 30 or at e-mail ID: evoting@nsdl.co.in

> For WEBFIL LIMITED (Sneha Kewat)

Date: 5th September, 2024

& Finance Limited is scheduled to be held on Saturday, 28th September, 2024, 04:00 PM (IST) through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and Rules made

Members whose email IDs are not registered with the Company/Depository Participants(s and consequently the Annual Report, Notice of AGM and e-voting instructions cannot b

Pursuant to Regulation 44 of SEBI (LISTING OBLIGATION AND DISCLOSURE REQUIREMENT) Regulation, 2015 (Listing Regulation) and Section 108 of the Companies Act 2013 (The Act) read with Rule 20 of the Companies (Management 8 administration) Rules 2014, as amended, the company is pleased to provide members the a cility to exercise their vote on the items of business to be transacted at the AGM by electronic means. Members (holding shares both in physical and electronic form) as on he cut-off date i.e. Saturday, 21st September, 2024 can avail the facility to cast their vot n the resolution proposed to be passed at the AGM either through:

he remote e-voting period commences on Wednesday, 25th September, 2024 (09:00

n case a person has become the Member of the Company after the dispatch of the notic lembers are requested to note that:

Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allow

The members who have cast their vote (s) through remote e-voting prior to the AGM mailso attend the AGM but shall not be entitled to vote again during the AGM; and A person whose name is recorded in the register of member or in the register

he procedure for remote e-voting is available in the notice. In case of any gueries on or Shareholders available at the download section of https://evoting.karvy.com or contact

Pursuant to the applicable provision of the Act read with the Companies (Management an

Managing Directo (DIN: 00286986

Companies, Insight Out



Companies, Monday to Saturday

To book your copy, sms reachbs to 57575 or email order@bsmail.in



businessstandard X bsindia

business-standard.com







For Silicon Valley Infotech Limited

Sd/- Chandni Jain, Company Secretary

Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002

Rs. 29,18,400/-

Description of the immovable property: All that piece and parcel of land and building omprised in and forming part of and which is as Residential Site admeasuring 240.00 Sq yard thereon, both present and future.

Authorised Office

Date: 05.09.2024

బీసీ వ్యవసాయ డిగ్రీ కాలేజీలో లెక్టరల్ పాస్తులు

• ఈనెల 13వ తేదీలోగా దరఖాస్తు చేసుకోవాలి • సాసైటీ కార్యదల్ని బడుగు సైదులు

నవతెలంగాణ బ్యూరో – హైదరాబాద్ వనపర్తి, కరీంనగర్ జిల్లాల్లో ఉన్న బీసీ గురుకుల మహిళా వ్యవసాయ కళాశాలల (బీఎస్స్, అగ్రికల్చర్)లో తాత్కాలిక ప్రాతిపదికన విధులు నిర్వహించేందుకు అర్హులైన మహిళా అభ్యర్యలు ఈ నెల 13లోగా దరఖాస్తు చేసుకోవాలని మహాత్మా జోతిబాపూలే తెలంగాణ వెనుకబడిన తరగతుల సంక్షేమ గురుకుల విద్యాలయాల సంస్థ కౌర్యదర్శి బడుగు సైదులు గురువారం ఒక ప్రకటన విడుదల చేశారు. కరీంనగర్, వనపర్తి గురుకుల వ్యవసాయ విభాగంలో పీహెచ్డీ లేదా ఎంవీఎస్సీ ఉండాలని

లైవ్ స్టాక్, ఎనిమల్ హజ్బెండరీ(2), జెనెటిక్స్, ప్లాంట్ ట్రీడింగ్(2), ఎంటోమోలజీ (2), అగ్రికల్చరల్ ఎకనామిక్స్(2), ప్లాంట్ పాథాలజీ (2), (CV/Resume. Academic profile) mjpkr-అగ్రికల్చరల్ ఎక్బబెన్మన్ (2) పోస్యలకుగాను దరఖాస్తులు కోరుతున్నట్టు తెలిపారు. అభ్యర్ధులు సంబంధిత విభాగంలో పీహెచ్డీ లేదా ఎంస్పీ (అగ్రికల్చర్) చేసి ఉండాలని తెలిపారు. లైవ్ స్టాక్, ఎనిమల్ హజ్బెండరీ పోస్టుకు గాను సంబంధిత

కళాశాలలలో (ఒక్కొక్కటి చొప్పున) ఆగ్రానమీ (2), పేర్కొన్నారు. వీరికి తగిన విధంగా గౌరవ వేతనం ఇవ్వనున్నట్టు తెలిపారు. అర్హత, ఆసక్తి కలిగిన మహిళా అభ్యర్థలు పూర్తి వివరాలను nagbsc2022@gmail.com కి మెయిల్ చేయా లనీ, దరఖాస్తు చేసుకున్న అభ్యర్భులకు డెమో/ ఇంటర్వ్యూ నిర్వహించనున్నట్లు ేపేర్కొన్నారు. ఇంటర్వూ తేదీలు త్వరలో తెలియజేస్తామని పేర్కొన్నారు. వివరాల కోసం 76809 41504 సంప్రదించాలని ఆయన సూచించారు.

త్వరలోనే బోదుప్పల్ -చెంగిచెర్ల రోడ్డు వెడల్సు ఆక్రమణల తొలగింపు

నవతెలంగాణ-బోదుప్పల్

మేడ్చల్ మల్కాజిగిరి జిల్లా బోడుప్పల్ కార్పొరేషన్ పరిధిలోని బోడుప్పల్ చెంగిచెర్ల రోడ్డు వెడల్పు పనులను త్వరలోనే చేపడుతామని కమిషనర్ జి.రామలింగం తెలిపారు. అందులో భాగంగా గురువారం బోడుప్పల్ కార్పొరేషన్ బంగారు మైసమ్మ ఆలయం నుంచి చెంగిచెర్ల వెళ్లే మార్గంలో మాస్టర్ ష్లాన్కు మించి చేపట్టిన నిర్మాణాలను అధికౌరులు తొలగించారు. ఈ సందర్భంగా కమిషనర్ మాట్లాడుతూ.. గతంలోనే హెచ్ఎండీఏ మాస్టర్ ఫ్లాన్లో బోడుప్పల్ -చెంగిచెర్ల రోడ్లు ఫ్లాన్ ఇచ్చారని.. కానీ కొందరు నిబంధనలకు విరుద్ధంగా నిర్మాణాలు చేపట్టారని తెలిపారు. త్వరలోనే రోడ్డు విస్తరణ పనులను ప్రారంభించనున్నారని, అందుకే ఆక్రమణలను తొలగించినట్లు తెలిపారు.

సీఎం ప్రాధాన్యతలో విద్య లేకపోవడం

నవతెలంగాణ బ్యూరో – హైదరాబాద్

సీఎం రేవంత్ ప్రాధాన్యతలో విద్య లేక పోవటం శోచనీయమని మాజీ మంత్రి టి హరీశ్రావు గురువారం ఒక ప్రకటనలో తెలిపారు. విద్యాశాఖ మంత్రిగా ఉన్న ముఖ్యమంత్రి రేవంత్ రెడ్డి (ప్రభుత్వం అధికౌరికంగా నిర్వహించిన గురుపూజోత్సవానికి హాజరయ్యే తీరిక లేకపోవటమేంటని ప్రశ్నించారు.తొమ్మిది నెల్లలో విద్యా వ్యవస్థ పూర్తిగా ధ్వంసమైందని తెలిపారు. టీచర్లు లేక పాఠశాలలు మూసేస్తున్నారని పేర్కొన్నారు. పురుగులన్నం, గొడ్డుకారం తినలేక విద్యార్థులు ఏడుస్తున్నారని ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు. ఫుడ్ పాయిజన్, పాము కాట్లు, కుక్క కాట్లు, ఎలుక కౌట్లతో రోదిస్తున్నారని తెలిపారు. ఈ విధంగా గురుకులాల ఖ్యాతిని రోజు రోజుకి దిగజార్చుతున్నారని ఆందోళన వ్యక్తం చేశారు. పాఠాలు చెప్పే ఉపాధ్యాయులను నిర్దాక్షిణ్యంగా తొలగిస్తున్నారని పేర్కొన్నారు. తరగతి గదుల్లో ఉండాల్సిన విద్యార్మలు రోడ్లెక్కి నిరసనలు చేపడుతున్నారని వాపోయారు.

POST OFFER ADVERTISEMENT UNDER REGULATION 18 (12) OF SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF SHARES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2011, AND AMENDMENTS THERETO ("SEBI (SAST) REGULATIONS, 2011") FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF

OXYGENTA PHARMACEUTICAL LIMITED

(CIN: L24110TG1990PLC012038)
Registered Office: Survey No. 252/1, Aroor Village, Sadasivapet Mandal, Medak, Telangana-502 291.
Tel. No.: +91 84552 50080 | Email ID: cs@oxygentapharma.com | Website: www.oxygentapharma.com

Open Offer for acquisition up to 96,16,000 fully paid-up equity shares having face value of ₹10 each representing 26.00% of the Emerging Voting Share Capital of Oxygenta Pharmaceutical Limited ("OPL"/"Target Company") at a price of ₹16.00 per equity share from the eligible equity shareholders of the Target Company by Mr. M V S Prasad Reddy (alias Mr. Mallu Venkata Siva Prasad Reddy) ("Acquirer") pursuant to and in compliance with Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and

This Post Offer Advertisement is issued by Mark Corporate Advisors Private Limited ("Manager to the Offer"), in respect of the Open Offer, on behalf of the Acquirer pursuant to and in compliance with Regulation 18 (12) of SEBI (SAST) Regulations, 2011. The Detailed Public Statement with respect to the aforementioned offer was made on Thursday, April 18, 2024 in the following newspapers:

Takeovers) Regulations, 2011 and amendments thereto ("SEBI (SAST) Regulations, 2011").

No.	Newspaper		Language	Edition(s)	
1)	Business Standard		English	All Editions	
2)	Business Standard	Hindi		All Editions	
3)	Navshakti		Marathi	Mumbai Edition	
4)	Nava Telangana	Telugu		Hyderabad Edition	
1)	Name of the Target Company	T:	Oxygenta Pharmaceutical Limited	i	
2)	Name of the Acquirers		Mr. M V S Prasad Reddy : Acquire (alias Mr. Mallu Venkata Siva Prasad Reddy)		
3)	Name of the Manager to the Offer		Mark Corporate Advisors Private	Limited	
4)	Name of the Registrar to the Offer		Venture Capital and Corporate Investments Private Limited		
5)	Offer Details: a) Date of Opening of the Offer b) Date of Closure of the Offer		Thursday, August 08, 2024 Thursday, August 22, 2024		
6)	Date of Completion of Payment of Consideratio and communication of Rejection/Acceptance	n :	: Friday, August 30, 2024		

7) Detail	7) Details of Acquisition by the Acquirer:					
Sr. No.	Particulars	Proposed in the	Letter of Offer ⁽¹⁾	Actu	ıals ⁽¹⁾	
7.1	Offer Price (in ₹)	₹16.00 per l	Equity Share	₹16.00 per l	Equity Share	
7.2	Aggregate number of Shares tendered	Up to 96,16,000 Equity Shares ⁽²⁾		302 Equity Shares		
7.3	Aggregate number of Shares accepted	Up to 96,16,000 302 Equity Shares Equity Shares		ty Shares		
7.4	Size of the Offer (Number of Equity Shares multiplied by Offer Price per Equity Share)	₹15,38,56,000 ⁽³⁾ ₹4,832 ⁽³⁾		332(3)		
7.5	Shareholding of the Acquirer before Public Announcement Number Graph of Emerging Voting Share Capital	Nil Nil Not Applicable Not Applicable				
7.6	Shares acquired by way of Share Purchase Agreement, Memorandum of Understanding and Preferential Allotment					
	Number	94,52,600(4)		94,52,600(4)		
	% of Emerging Voting Share Capital	25.56%		25.56%		
7.7	Shares Acquired by way of Open Offer Number Graph of Emerging Voting Share Capital	96,16,000 ⁽²⁾ 302 26.00% Negligible%		-		
7.8	Shares acquired after Detailed Public Statement ("DPS") Number of Emerging Voting Share Capital Price of the Shares acquired	Nil Nil Not Applicable Not Appl Not Applicable Not Appl		plicable		
7.9	Post Offer Shareholding of the Acquirer Number Graphy of Emerging Voting Share Capital	1,90,68,600 ⁽⁵⁾ 51.56%			,902 ⁽⁵⁾ 56%	
7.10	Pre & Post offer Shareholding of the Public: • Number • % of Emerging Voting Share Capital	Pre-Offer 1,80,77,600 48.88%	Post Offer 84,61,600 ⁽²⁾ 22.88%	Pre-Offer 1,80,77,600 48.88%	Post Offer 1,80,77,298 48.88%	

- (1) Percentages disclosed in the table above are computed on the basis of Emerging Voting Capital.
- (2) Assuming full acceptance in the Open Offer.
- (4) 8,00,000 equity shares to be acquired by the Acquirer from the Promoter Seller of the Target Company pursuant to Share Purchase Agreement entered on April 08, 2024, 69,52,600 equity shares to be acquired by the Acquirer from the Non-Promoter Seller of the Target Company pursuant to an Memorandum of Understanding and 17,00,000 Equity Shares allotted to the Acquirer pursuant to the Board Meeting of the Target Company held on April 08, 2024 and shareholders' approval received on May 09, 2024. Further, it excludes 2,00,000 equity shares allotted to Amigos Molecular Solutions Private Limited and 1,00,000 equity shares allotted to Mrs. Rachamallu Aparna (Deemed PACs to the Acquirer).
- (8) Excluding (i) 3,00,000 equity shares representing 0.81% of the Emerging Voting Share Capital (2,00,000 equity shares to Amigos Molecular Solutions Private Limited and 1,00,000 equity shares to Mrs. Rachamallu Aparna) allotted to Deemed PACs to the Acquirer pursuant to Preferential Issue for which the Board Meeting was held on April 08, 2024 and shareholders' approval was received on May 09, 2024; and (ii) 91,53,300 equity shares held by the existing Promoter/Promoter Group of the Target Company representing 24.75% of the Emerging
- 8) The Acquirer accepts full responsibility for the information contained in this Post Offer Advertisement and also for the obligations under SEBI
- 9) A copy of this Post Offer Advertisement will be available on the websites of SEBI and BSE Limited and will be dispatched to the registered

Capitalized terms used in this advertisement, but not defined herein, shall have the same meanings assigned to such terms in the Letter of Offer dated July 27, 2024.

 \diamond

Issued by Manager to the Offer:



MARK CORPORATE ADVISORS PRIVATE LIMITED CIN: U67190MH2008PTC181996

404/1, The Summit Business Bay, Sant Janabai Road (Service Lane), Off W. E. Highway, Vile Parle (East), Mumbai-400 057 Tel. No.: +91 22 2612 3207/08

Contact Person: Mr. Manish Gau

E-Mail: openoffer@markcorporateadvisors.com Investor Grievance Email ID: investorgrievance@markcorporateadvisors.com SEBI Regn No.: INM000012128

 \diamond

For and on behalf of the Acquirer:

M V S Prasad Reddy

("Acquirer")

Date: September 06, 2024 Place: Tirupati

 $+ \bullet \bullet \bullet \bullet \diamond \diamond \diamond \bullet \bullet$

కొణతం దివీప్ అరెస్టు అక్రమం : కేటీఆర్

నవతెలంగాణ బ్యూరో – హైదరాబాద్

తెలంగాణ డిజిటల్ మీడియా మాజీ డైరెక్టర్ కొణతం దిలీప్ అరెస్టు అక్రమమని బీఆర్ఎస్ వర్కింగ్ (పెసిడెంట్ కేటీఆర్ గురువారం ఒక (పకటనలో విమర్శించారు. ప్రభుత్వ అసమర్ధతను ప్రశ్నించటాన్ని తట్టుకోలేకనే రేవంత్ ప్రభుత్వం ఆయన్ను అరెస్టు చేసిందని పేర్కొన్నారు. గతంలో దిలీప్ పై తప్పుడు కేసులు పెట్టాలని ప్రయత్నిస్తే..హైకోర్టు చీవాట్లు పెట్టిందని గుర్తు చేశారు. ఇప్పుడు కనీస సమాచారం కూడా ఇవ్వకుండా ఆయన్ను అరెస్టు చేశారని తెలిపారు. ప్రశ్నించే వాళ్ల గొంతు నొక్కటమేనా ప్రజాపాలన అంటే? అని ప్రశ్నించారు. వెంటనే ఆయన్ను విడుదల చేయాలని డిమాండ్ చేశారు.



SURANA TELECOM AND POWER LIMITED (CIN: L23209TG1989PLC010336) Regd. Off: Plot no.214, 215/A, Phase-II, IDA, Cherlapally, Hyde

Tel: 040-27845119, 27841198, Website: www.suranatele.com

වෙනයාජාවුණ 35කි කළුළු බරුබනු, බකාබීජල, කුබුණි කාෆීලකු කා<u>ප</u>රාා ප.-ఓඩිරුලිජා <u>බරහංඛර්ධ බකෘකර්ර ක</u>ුජි<u>වක්</u>

బాలంగా (పకటన ఇవ్వడమేమనగా కం పెనీ యొక్క 35వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశాన్ని ('ఏజిఎం' 30,సెప్టెంబర్,2024 సోమవారం, మధ్యాహ్నం గం.12-00నిమిషాలకు సభ్యుల భౌతిక హాజరు లేకుండా, సారూప్య వేదిక లేకుండా వీడియో కాన్సెరెస్స్ (విసి)/ దృశ్య శ్రశవణ మాధ్యమాల (ఓఎవిఎం) ద్వారా నిర్వహించబడును. ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కౌన్నట్లు వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి. కంపెనీల చట్టం. 2013 యొక్క వర్తించు నియమాలు మరియు దానిలో పేర్కొన్న రూల్స్ కాంప్లియన్స్త్ పాటు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఏ)ద్వారా జారీ చేయబడిన ఎంసిఎ సర్ములర్ తేది 5 మే, 2020, 8ఏడ్రిల్, 2020 ,13, జనవరి,2020, 13,జనవరి,2021, డిసెంఐర్8, 2021, 14,డిసెంఐర్,2021, డిసెంబర్5, 2022 మరియు 28,డిసెంబర్,2022 (వీటన్నింటిని కలిపి కంపెనీ సర్మ్ములర్స్గ్ పిలుస్తారు) వీటితో పాటుగా చదవదగిన సెబి (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రిక్హెర్మాంట్స్) రూల్స్,2015మరియు సెబీ సర్ములర్ తేది:12,మే,2020, 15,జనవరి,2021, మే13,2022 మరియు 5,జనవరి,2023 ('సెబ్ సర్మ్ములర్స్') ప్రకారం వాణిజ్య నిర్వహణలో భాగంగా 35వ ఏజిఎం నిర్వహించబదును.

ఎంసిఎ సర్య్యులర్స్ మరియు సెబీ సర్యులర్లను శిరసావహిస్తూ 35వ ఏజిఎంకు ంబంధించిన పడ్రాలు మరియు 2023–24 ఆర్లిక సంవత్సరానికి సంబంధించిన వివరాలను సంబంధిత సభ్యులందరికీ ఎలక్ష్మానిక్ మాధ్యమాల ద్వారా 5, సెప్టెంబర్,2024 తేదీన కంపెనీ వద్ద లేదా డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్ వద్ద అందుబాటులో ఉన్న రిజిస్టర్డ్ ఇ–మెయిల్స్క్షకు 30,ఆగస్టు,2024 తేదీన పంపడం జరిగింది. 35వ ఏజిఎం మరియు వార్నిక నివేదికకు సంబంధించిన వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.suranatele.com లో మరియు స్టాక్ ఎక్స్ఛింజ్ వెబ్ సైట్ www.bseindia.com లో నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ వెబ్సైట్ www.nseindia.com లో వద్ద అందుబాటులో ఉన్నది.

కంపెనీల చట్టం,2013లోని సెక్షన్ 91 ప్రకారం, కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్ మరియు బదిలీ ప్రస్తకాలు 24,సెప్టెంబర్,2024 కేదీ నుంచి 30,సెప్టెంబర్,2024 కేదీ వరకు (రెందు రోజులు కలుపుకొని) 35వ ఏజిఎం నిర్వహణ నిమిత్తం మూసివేయబడి ఉంటాయి.

కంపెనీల చట్టం ,2013లోని సెక్షన్108తో పాటు చదవదగిని కంపెనీల(మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 రూల్20, ఎప్పటికప్పుడు సవరించబడిన సెబీ (లెస్టింగ్ ఆబ్లెగేషన్స్ మరియు డిస్ క్లోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ నెంబర్44 మరియు సెబి సర్ములర్ తేది:9,డిసెంబర్,2020 (పకారం కంపెనీ వారు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం ద్వారా తమ సభ్యులందరికీ ఏజిఎం నోటీసులో పొందుపర్చిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా ఓటింగ్ నమోదు చేసే అవకాశాన్ని కల్పిస్తున్నారు. ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా 35వ ఏజీఎంకు సంబంధించి ఓటు నమోదు చేసేందుకు అనుసరించాల్సిన పద్ధతి ఏజిఎంలో ఇవ్వబడింది. కంపెనీ వారు కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ వారిని (కెఫిన్టెక్) ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటింగ్ నమోదు చేసేందుకు ఏర్పాట్లను చేయుటకు 35వ ఏజిఎం ప్రకారం సూచనలు ఇవ్వదం జరిగింది.

సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్లలో పేరు నమోదై ఉన్నవారు లేదా డిపాజిటరీల ద్వారా నిర్వహించే కటాఫ్ తేదీ సోమవారం, 23,సెప్టెంబర్,2024 నాటికి లబ్దిదారులైన యజమానుల జాబితాలో పేర్లు నమోదై ఉన్నవారంతా ఏజిఎంలో పేర్కొన్న నిబంధనలకు అనుగుణంగా విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా 35వ ఏజిఎంకు సంబంధించి ఎలక్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా ఓటు నమోదు చేసేందుకు అర్ములు.

రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు నమోదు చేసిన వారు కూడా సమావేశానికి హాజరు కావొచ్చును కానీ మరోసారి ఓటు నమోదు చేసేందుకు అనుమతించబడదు. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం గురువారం 26, సెప్టెంబర్, 2024న ఉదయం 9గంటలకు (ఐఎస్ట్) ప్రారంభమై ఆదివారం, 29,సెప్టెంబర్, 2024న సాయం(తం 5గంటలకు(ఐఎస్ట్లి) ముగిస్తుంది. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానాన్ని కంపెనీ యొక్క రిజిస్టార్ ఆఫ్ ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ ఏజంట్ కెఫ్షిన్ టెక్నాలజీస్ నిలిపివేస్తుంది. 35వ ఏజిఎంకు హాజరయ్యేందుకు ఉపయోగించాల్సిన యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డ్ మరియు కంపెనీ ద్వారా నిర్వహించే ఏజిఎంకు అనుసరించాల్సిన పద్దతులు నోటీసుతో పాటుగా కంపెనీ యొక్కరిజిస్టార్ల్ ఆఫ్ ట్రూన్స్ఫ్ఫర్ ఏజంట్ కెఫిన్టెటెక్ వారు సమకూర్చుతారు.

ఇ–ఓటింగ్కు సంబంధించిన సందేహాల నివృత్తి కోసం దయచేసి కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, కెఫిన్టికెక్, టవర్–బి, ఫ్లాట్ నెం.31&32, సెలేనియం బిబ్డింగ్, ఫైనాన్షియల్ డిస్టిక్ట్, నానక్రామ్గూడ, గచ్చిబౌలి, హైదరాజాద్-500032, టెలిఫోన్ నెంబర్: 040-67162222/ 040-79611000, ఇ-మెయల్: nageswara.raop@kfintech.com బోర్డు వారి ఆదేశాల మేరకు

For SURANA TELECOM AND POWER LIMITED

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

Premier Explosives Ud

Regd. Office: PREMIER HOUSE, 11 Ishaq Colony, Near AOC Centre Secunderabad, Telangana – 500015. Phone: +91-40-66146801 to 05
Fax: +91-40-27843431 Email: investors@pelgel.com Website: www.pelgel.com CIN: L24110TG1980PLC002633

44వ వార్షిక సర్యసభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ మలయు పుస్తక ముగింపు ప్రటకన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా (ప్రీమియర్ ఎక్స్ప్లోజివ్ లెమిటెడ్ (కంపెనీ) యొక్క 44వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) శుక్రవారం, 27,సెప్టెంబర్,2024 తేదీన ఉ.గం.11–30కు (ఐఎస్ట్) పీడియో కాన్ఫెరెన్సింగ్ (విసి) ఇతర దృశ్య (శవణ మాధ్యమాల ద్వారా (ఓఏవిఎం) ద్వారా ఏజీఎం నోటీసులో పొందుపల్నిన నిబందనలకు అనుగుణంగా నిర్వహించబడును. కంపెనీల చట్టం,2013లోని నిబందనలకు అనుగుణంగా మరియు సమ్మతిగా మరియు దీనికి సంబంధించిన సర్యులర్స్ ప్రకారం జనరల్ సర్ములర్ నెం.09/ 2023, తేది:25,సెప్టెంబర్,2023 కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ వారి ద్వారా (ఎంసిఎ) జారీచేయబడిన సర్మ్ములర్స్ మరియు సెబి/హేచ్ఓ/డిడిహెచ్ఎస్/పి/సిఐఆర్/2023/0164, తేది:06,అక్టోబర్,2023 ప్రకారం సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్ఛేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (సెబి)వారి ద్వారా జారీ చేయబడిన వర్తింపదగిన సర్ములర్స్ ప్రకారం (ఇప్పటి నుంచి వీటిని "ద సర్ములర్స్గా పేర్కొనాలి") ఏజిఎం నిర్వహించబడును. విసి/ఓఏవిఎం ద్వారా సదరు యాక్ట్ర్ ని సెక్షన్ 103 ప్రకారం ఏజిఎంకు హాజరయ్యే సభ్యులంతా కోరమ్ నిమిత్తం రెకన్ చేయబడతారు.

సంబంధిత సర్మ్ములర్లను అనుసరించి, 44వ ఏజిఎం నోటీసు మరియు ఆ.సంవత్సరం 2023–24 కొరకు వార్మిక రిపోర్టును కంపెనీ/అర్జీఏ లేదా డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ (డిపి)తో సమోదుచేసిన ఇమెయిల్ ఆడ్రస్ట్ అుగ్రం సభ్యులకు 4 సెప్టెంబర్, 2024న ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే పంపబడినవి. సభ్యులు గమనించాల్సిందేమనగా నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు అనునవి รดาวก็ เสียงได้: www.pelgel.comว เลารี อสิ้าดส์ย เสียงได้ ตรกา ยือโดย වమిటెడ్: www.bseindia.com పై మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్పేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్: www.nseindia.com పై మరియు రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజెంట్: కెఫిన్ ស៊ីទាស្ត្រី ខាងាស៊ី (ខាង្គាស៊ីស៊ីស៊ី) ឈាទ្ធ និងាស្ត្រី https://evoting.kfintech.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి. ఏదేమైనప్పటికీ, 2023-24 ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క వార్షిక నివేదిక యొక్క భౌతిక కాపీలను సభ్యుల యొక్క ప్రత్యేక అభ్యర్థనపై ఇవ్వబడును.

కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిగ్రెస్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20 మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆట్లోషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రిక్షార్మమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ , 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44తో చదవగల చట్టంలోని సెక్షన్ 108 నియమాలను అనుసరించి, ఏజీఎం వద్ద నిర్వహించబడు వ్యాపారానికి సంబంధించి రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ కొరకు వసతి కెఫిన్ట్ ద్వారా కంపెనీ ద్వారా కల్పించబడుతున్నది.

ఇందుమూలంగా అందరు సభులకు తెలియజేయునది ఏమనగా:

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సోమవారం, 23 సెప్టెంబర్, 2024న ఉ.09.00గం.లు (ఐఎస్టీకి) ప్రారంభ మగును మరియు గురువారం, 26 సెప్టెంబర్, 2024న సా.5.00గం.లకు (ఐఎస్టీకి) ముగియును. ఆ తరువాత కెఫిన్ట్ ప్రేవ్ ఇ-ఓబింగ్ పోర్టల్ డిసబుల్ చేయబడును.

కటాఫ్ తేది అనగా శుక్రవారం, 20 సెప్టెంబర్, 2024 నాటికి డిపాజిటరీచే నిర్వహించబడిన సభ్యుల రిజిస్టర్/ బెనిషిఫియల్ ఓనర్స్ లిస్ట్ లో పేరు రికార్కు కాబడిన వ్యక్తి మాత్రమే ఏజిఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఏజిఎం వద్ద పాల్గొనుటకు లేదా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వసతిని పొందుటకు అధికారం ఉంటుంది. సభ్యుల ఓటింగ్ హక్కులు అనునవి కటాఫ్ తేదినాటికి కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటామూలధనంలోని వారిచే నిర్వహించిన ఈక్విటీ వాటాల

ఏజిఎంకు ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్చే వారి ఓటును వినియోగించిన సభ్యులు వీసి, ఓఏవిఎం ద్వారా ఏజిఎంలో పాల్గొనవచ్చు/ హాజరు కావచ్చుకాని మళ్లీ ఓటును వినియోగించు

ఎలక్ష్యానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు వసతి ఏజిఎం వద్ద కూడా కల్పించబడును. అట్టి సభ్యులు, వీసి/ఓఏవిఎం ద్వారా ఏజిఎంకు హాజరు అవుతున్న మరియు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా తీర్మానాలపై వారి ఓటును వినియోగించని వారు మరియు లేదా అలా చేయుట నుండి నిషేధించబడినవారు, ఏజిఎం సమయంలో ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా ఓటును పొందుటకు అర్మలు.

సభ్యులు ఇంకా వారి ఇ-మెయిల్ అుడస్లను నమోదుచేయని వారిని కోరడమేమనగా డిమేటిరయలైజ్డ్ రూపంలో వారు నిర్వహించిన వాటాల విషయలో వారి డిపిలతో మరియు భౌతిక రూపంలో వారు నిర్వహించిన వాటాల విషయంలో కంపెనీ/అర్టీఏతో వారి ఇమెయిల్ . అ(దస్లను నమోదుచేసుకోవాలి.దీని కోసం ఐఎస్ఆర్-1 ఫామ్ను ఒకవేళ వాటాలు భౌతికరూపంలో ఉన్నట్టయితే సమర్పించాలి.

కటాఫ్ తేదినాటికి వాటాలను కలిగియున్న మరియు ఏజిఎం నోటీసు డిస్పాచ్ తరువాత కంపెనీ యొక్క వాటాలను కలిగియున్న ఎవరైన వ్యక్తి వారి ఫాలియో నెం./డిపిఐడీ మరియు క్లయింట్ ఐడి నెంబరును పేర్కొంటూ, evoting@kfintech.com వద్ద అభ్యర్థనను పంపించుటచే లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ ను పొందవచ్చును.

ఏజిఎం ప్రారంభం యొక్క షెడ్బూలు సమయానికి 15 నిమిషాలకు ముందుగా వీసి/ఓఏవిఎం ద్వారా ఏజిఎంలో సభ్యులు పాల్గొనవచ్చును మరియు ఏజిఎం సమయంలో https:// emeetings.kfintech.com వద్ద కెఫిన్టౌక్షే కర్పించిన వసతి ద్వారా ఏజిఎం సమయంలో పాల్గొనవచ్చు.

వీసి/ఓఏవిఎం ద్వారా ఏజిఎంలో పాల్గానుటకు మరియు ఇ–ఓటింగ్ కౌరకు ఏజిఎం నోటీసులో ఇవ్వబడిన వివరణాత్మక విధానం సభ్యులు దయచేసి రిఫర్ చేయగలరు.

ఇ–ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏవేని విచారణల విషయంలో, సభ్యులు దయచేసి https:// evoting.kfintech.com వద్ద లభించు తరచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) రిఫర్ చేయపచ్చును లేదా einward ris@kfintech.comకు ద్రాయవచ్చును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సవతికి సంబంధించి ఏదేని సాధకబాధకల విషయంలో దయచేసి సంప్రదించండి ్రీ వీదా రఘునాథ్, మేనేజర్-కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రీ, కెఫిన్ టెక్నాలాజీస్ లిమిటెడ్, సెలెనియం టపర్ బి, ప్లాట్ నెం.31& 32, ఫైనాన్సియల్ జిల్లా, నానక్రామ్గాడ్, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్-500032, ఇండియా, ఫోన్: 040-67161606, టోల్ డ్రీ నెంబరు: 1800-

309-4001, ಇಮಿಯಿಲ್: raghu.veedha@kfintech.com సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు అందులో పేర్కొన్న రూల్స్ తో చదవగల చట్టంలోని సెక్షన్ 91 నియమాలను అనుసరించి ఏజిఎం మరియు డివిడెండ్ నిమిత్తం సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా ఐదిలీ పుస్తకాలు శనివారం, 21 సెప్టెంఐర్, 2024

నుండి శుక్రవారం, 27 సెప్టెంబర్, 2024 వరకు (రెండు రోజులతోసహా) మూసీయుండును. for Premier Explosives Limited

ప్రవేశం: సికింద్రాబాద్ తేది: 05,సెప్టెంబర్,2024

 $\diamond \diamond$

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ DIN:00054220



KAPSTON SERVICES LIMITED Corporate Identity Number (CIN): L15400TG2009PLC062658 Registered Office: Plot No.287, MIG-2, IX Phase, KPHB, Kukatpally, Hyderabad, Telangana -500072. Corporate Office: Plot No 75, Kavuri Hills, Madhapur, Hyderabad,

Telangana-500034. Website: www.kapstonservices.com, Email: cs@kapstonservices.com, Contact Details: +91 96 4050 4050

16వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ప్రకటన & రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వివరాలు

ందుమూలంగా (పకటన ఇవ్వడమేమనగా,

🛾 కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క 16వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజియం) కంపెనీ యొక్క కార్పౌరేట్ ఆఫీసు: ప్లాట్ నెం. 75, కావూరి హిల్స్, మధావూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ–500034 వద్ద శుక్రవారం, 27 సెఫ్టెంబర్, 2024స సా. 04. 00గం. లకు నిర్వహించబడును.

2) ఏజియం నోటీసు యొక్క ఎలక్ష్మానిక్ కాపీలు మరియు ఆర్థిక సంపత్సరం 2023–24 కొరకు వార్షిక రిపోర్టుసు కంపెనీ/ డిపాజిటర్ పార్టిస్ పెంట్స్ తో ఎపరి ఇమెయిల్ ఐడిలైతే సమోదుచేయబడిసపో అట్టి సభ్యులందోరికి ఇమెయిల్ పంపబడినవి. ఈ పత్రాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్స్టాట్: www.kapstonservices.com పై కూదా లభించును. ఏజిఎం నోటీసు పంపించుట 05, సెస్టెంఐర్, 2024న పూర్తి అయినది. కంపెనీ సెక్రకురీ (cs@ kapstonservices.com) వారికి మెయిల్ చేయుటచే వార్షిక రిపోర్టు యొక్క హార్డు కాపీని కూడా మీరు

3) తేది. 20, సెప్టెంబర్, 2024 (అనగా ఇ–ఓటింగ్ కొరకు కటాఫ్ తేది)న వాటాలను కలిగియున్న సభ్యులు, ఎజియం (రెమోట్ ఇ-ఓటీంగ్) వేదికకు ఇతరత్రా భవేశం నుండినెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీనెస్ లిమిజెడ్డ్ (సిడ్మిస్స్లేవ్) యొక్క ఎలత్ర్మానిక్ ఓటీంగ్ విధానం ద్వారా ఏజియం నోటీసులో ఇచ్చిన అన్ని తీర్మానాలన్నిందిపై ఎలత్ర్మానిక్ విధానం ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించవచ్చును. సభ్యులందరికీ తెలియజేయునది

ఎ) ఏడిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న వ్యాపార నిర్వహణను ఎలక్ష్మానిక్ విధానంచే ఓటింగ్ ద్వారా జరుగును.

ఇ–ఓటింగ్ వివరాలు	
_ම ංජං ණ	ముగింపు
24 సెప్టెంబర్, 2024 (ఉ.09.00గం.లు ఇఎస్టర్)	26 సెప్టెంబర్, 2023 (సా. 5.00గం.ల ఐఎస్ట్రేటి)

బి) ఏజిఎం వద్ద లేదా ఎలక్ర్వానిక్ విధానంచే ఓటుకు అర్హతను నిర్ణయించుకు కటాఫ్ లేది: 20 సెస్టెంబర్, 2024
 సి) ఎలక్ర్వానిక్ విధానంచే జ–ఓటింగ్ పబ్ 26 సెప్టెంబర్, 2024న సా.5.00గం.లకు బఎస్టేటి కరువాత అనుమతి ఉ

డి. కంపెనీ యొక్క వాటా కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి మరియు ఎజియం నోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడైన వ్యక్తి మరియు కలాఫ్ తేదీ అనగా 20 సెప్టెంబర్, 2024 నాటికి వాటాలను కలిగియున్న వ్యక్తి. ivote@bigshareonline.com/ bsshyd@bishareonline.com వద్ద అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్వర్ల్ ను పొందవచ్చును.

(1) బిగెషేర్ సర్వీనెస్ (పైవేట్ లిమిటెడ్ చ్వారా రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ హడ్యూల్ 26 సెఫ్టెంబర్, 2024స సా. 5.00గం.ల తరువాత నిలిపివేయబడును మరియు సభ్యుడు ఒక్కసారి తీర్మానంపై ఓటును వినియోగిస్తే, సభ్యుడు ఆ తరువాత మార్పుటకు అనుమతి ఉండదు;

(2) బ్యాలెట్/ పోల్ ద్వారా ఓబింగ్ కొరకు సదుపాయం ఏజియం పద్ధ అందుబాటులో ఉంటుంది. 3) ఏజియంకు ముందు రిమోట్ ఇ–ఓబీంగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించిన సభ్యులు ఎజియంనకు హాజరు ావచ్చును కాని తిరిగి వారి ఓటును వినియోగించుకోలేరు; మరియు

కామాబ్బులు కాని తింగి ఇదా ముందులు ముందులు కేందులు కేవే. (4) కటాఫ్ తేదీనాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్లలో లేదా డిపాజిటరీస్ ద్వారా నిర్వహించబడుచున్న జెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ యొక్క రిజిస్టర్లలో పేరు రికార్డు చేయబడిన పృక్తి మాక్రమే రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ అదేవిధంగా బ్యాలెట్/ పోల్ ద్వారా ుజియం వద్ద ఓటింగ్ సదుపాయం పొందవచ్చును.

. ඛඪරාර ත්ිස්තා ජටඩව් ඔොජා බඩ්විස්: www.kapstonservices.com වූ කරිරාග ලැපි ఎక్చేంటీ ఎన్ఎస్ఇ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్స్టేట్ నందు కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది

్టు . రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్తో సంబంధించిన ఏవేని విచారణ/ సమస్యల విషయంలో, దయవేసి తరుచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్వూలు)ను పరిశీలించవచ్చును మరియు ivote@bigshareonline.com యోక్క ఐఓట్ ఇ–ఓటింగ్ ా-మోద్యుల్ యొక్క డౌన్లోడ్ సెక్షన్ పద్ద లభించు వాటాదారుల కొరకు ఇ–ఓటింగ్ యూజర్ మాస్యుపల్సు పరిశీలించవచ్చును. అరెటివి/కం పెనీ కెుడ్రటరీ:bsshyd1@bigshareonline.com/cs@ kaps onservices.com వద్ద కూడా వాటాదారులు సంప్రదించవచ్చు.

ජටඛන් බැජුසර් &

కాంప్లియన్స్ ఆఫీసర్

ම්ඛ: 05-09-2024 ప్రదేశం: హైదరాబాద్

CIN: L74210TG1987PLC007580)
Regd. Office: 802, BABUKHAN ESTATE, BASHEERBAGH, Hyderabad - 500 001 INDIA, Tel: +91-40 2355 0502/503 Website: www.alphageoindia.com, Email: cs@alphageoindia.com

వాటాదారులకు 37వ ఏజిఎం, ఇ-ఓటింగ్ & ఇతర సమాచారపు ప్రకటన

ALPHA GEO (INDIA) LIMITED

_____ ఇందుమూలంగా సభ్యులకు తెలియజేయునది ఏమనగా ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న వ్యాపార నిర్వహణకు వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ('వీసి')/ ఇతర ఆడియో విజువల్ మీన్స్ ('ఓఏవిఎం') ద్వారా **శుక్రవారం, 27 సెప్టెంబర్,** 2024న ఉ. 11. 00గం. లకు (ఐఎస్ఓీ) ఆల్ఫాజియో (ఇండియా) లిమిటెడ్ (ది కంపెనీ) యొక్క సభ్యుల 37 వార్నిక సర్వసభ్య సమావేశం ('ఏజిఎం') నిర్వహించబదును. కంపెనీల చట్టం, 2013లోని నిబంధనలకు అనుగుణంగా మరియు ఈ విషయంలోకార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఏ) మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్ఫోంజ్ బోర్తు ఆఫ్ ఇండియా ('సెబి') ద్వారా జారీచేసిన సర్య్యులర్లతోపాటుగా చదవబడు సెబీ (లెస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ అండ్ డిస్ క్లోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) ఎప్పటికప్పుడు సవరించబడిన నిబంధనలను అనుసరించి నిర్వహించబడును.

వీసి/ఓఏవిఎం ద్వారా ఏజిఎంకు హాజరయ్యే సభ్యులంతా లైవ్ వెబ్క్ స్ట్ మ http://emeetings.kfintech com లింక్ వద్ద క్లిక్ చేసి పొందవచ్చును. సభ్యులంతా విసి/ఒఎవిఎం ద్వారా ఏజిఎంకు హాజరయ్యే వారంతా కంపెనీ చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 103 (ప్రకారం కోరమ్ నిమిత్తం లెక్కలోకి తీసుకోఐదును

పైన పేర్కొన్న ఎంసిఏ సర్మ్ములర్లు మరియు సెబీ సర్మ్ములర్లను అనుసరించి, అర్జిక సంవత్సరం 2023–24 కొరకు వార్షిక రిపోర్టుతోపాటుగా 37వ ఏజిఎం నోటీసుతో పాటుగా వార్షిక నివేదికను కంపెనీ/ డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్త్రో ఇమేయిల్ ఐడిలు నమోదుచేసిన సభ్యులందరికీ ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ వద్ద ంనగా కంపెనీ యొక్క ఆర్టీఏ లేదా డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ వద్ద నమోదై ఉన్న వారికి బుధవారం, 4 సెప్టెంబర్, 2024 తేదీన ఎలక్డ్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా పంపడం జరిగింది. 37వ ఏడిఎం నోటీసుతో పాటుగా 2023–24 ఆర్థిక ంవత్సరం యొక్క వార్మిక నివేదికను కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ http://www.alphageoindia.com/ Annual%20Report.htm వద్ద మరియుస్తాక్ ఎక్పేంజీల వెబ్సైట్ అనగా నేషనల్ స్టాక్ ఎక్పేంజ్ ఆఫ్ oడియా లిమిటెడ్: www.nseindia.com మరియు బిఎస్ఇ లిమిటెడ్: www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క ఆర్టీఏ, కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్స్టాట్ http://evoting.kfintech.

రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ మరియు ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ–ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు:

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108కు సమ్మతిగా ('ది యాక్ట్') మరియు దీనితో పాటు చదవదగిన కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మిని[స్టేషన్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 20 మరియు ఎప్పటికప్పుడు సవరించబడిన విబంధనలు, జనరల్ మీటింగ్స్ పై సెత్రెటేరియల్ స్టాండర్స్ ('ఎస్ఎస్–2') ఇనిస్టిట్యూట్ ఆఫ్ కంపెనీ సెత్రెటరీస్ ఆఫ్ బండియా జారీ చేసిన నిబంధనలు మరియు సెబీ (లెస్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్44 ప్రకారం కంపెనీ తమ సభ్యులందరికీ ఏజిఎం కంటే ముందుగా రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా (ఇన్స్టా పోల్) ఏజిఎంలో వాణిజ్య నిర్వహణలో భాగంగా కంపెనీ కెఫిస్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ("కెఫిస్ట్రెక్") ద్వారా నిర్వహించబడును.

ందరికీ యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ వివరాలకు సంబంధించి ఇ–మెయిల్ ద్వారా పంపడం జరిగింది వీసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఏజిఎంకు హాజరయ్యేందుకు అవే లాగిన్ (కైడెన్నియల్స్స్న్స్ ఉపయోగించవచ్చును.

రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం మరియు ఇన్స్ట్ పోల్ ద్వారా ఓటింగ్ నమోదు చేసేందుకు వీలుగా డీమెటీరియలైజ్జ్ రూపంలో, భౌతిక రూ పంలో మరియు ఎవరైతే ఇ–మెయిల్ అడ్రస్లలను రిజిస్టర్ చేసుకోలేదో వారంతా ఏజిఎం నోటీసులో పొందుపర్చిన వివరాలను పొందేందుకు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.alphageoindia.com వద్ద మరియు ఆర్టీఏ యొక్క వెబ్ సైట్ (కెఫిస్ బెక్నాలజీస్ లిమిబెడ్): http://evoting.kfintech.com

దిగువ పేరాను కాలవ్యవధిలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ అందుబాటులో ఉంటుంది.

ಸರಿಪ ಪರ್ರಸ್ಟ್ ಕಲ್ಯಾಪ್ಕಾಲ ರಮ್ ಜನ್ನಪರಗ ಅರದಾಬಾದಲ್ ದರದಾರದ.			
రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ప్రారంభం	సోమవారం, 23 సెప్టెంబర్, 2024(దిజ 9.00గం.లు ఐఎస్ట్రి)		
A∃ాళ్ బ=ఓడింగ్ ముగించు	რრეური 26 შაშაიინ 2024 (მო 5 00რი ლ ლანტ)		

పైన పేర్కొన్న తేదీ మరియు సమయం తర్వాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానాన్ని కెఫిన్టిక్ వారు నిలిపివేస్తారు. ్లా సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్లలో పేరు నమోదై ఉన్నవారు/ కటాఫ్ తేదీ అనగా శుక్రవారం, 20 సెప్టెంబర్, 2024 నాటికి లబిదారులైన యజమానుల జాబితాలో నమోదె ఉన్నవారంతా రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ దారా మరియు ఏజిఎం ా కౌనసాగుతున్న సమయంలో ఇన్స్తా పోల్ ద్వారా ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు నమోదు చేసేందుకు అర్ములు.

ఇ–మెయిల్ అడ్రస్లును రిజిస్టర్ చేసుకునేందుకు/ అప్టేట్ చేసుకునేందుకు అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు: ఎ) భౌతిక రూపంలో వాటాలను కలిగివున్న సభ్యులంతా వారి యొక్క ఇ–మెయిల్ అడ్రస్ మరియు మొబైల్ నెంబర్న్ రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి/అప్టేడ్ చేసుకోవడానికి కంపెనీ యొక్క రిజిస్టార్ అండ్ ట్రాన్ష్ఫ్రర్ ఏజెంట్(ఆర్టీఏ), కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్కు పాన్ కార్మ యొక్క స్వీయ ద్రువీకరణతో పాటుగా ఫోలియో నెంబర్సు einward.ris@kfintech.com వద్ద పొందుపర్చాలి.

a) డీమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలను కల్లివున్న వారంతా దయచేసి వారి యొక్క ఇ–మెయిల్ అడ్రస్లను ుంబంధిత దిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ పద్ద రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి/ అప్డేట్ చేసుకోవాలి. సి) పరిశీలన జరిగిన తర్వాత, ఆర్టీఏ ద్వారా కం.పెనీ యొక్క సభ్యులందరికీ లాగిన్ కావాల్సిన లాగిన్ క్రెడెన్షియల్స్న్స

రిజిస్టర్డ్ ఇ–మెయిల్ అడ్రస్లోకు పంపించబడును. కంపెనీ యొక్క వాటాలను పొందిన సభ్యులు మరియు నోటీసు పొందిన అనంతరం సభ్యులుగా మారినవారంల మరియు కటాఫ్ తేదీ నాటికి వాటాలను కల్లివున్న వారంతా, ఏజిఎం నోటీసులో పొందుపర్చిన నిబంధనలకు

అనుగుణంగా యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్చర్డ్ మ పొందవచ్చును మరియు కంపెనీ యొక్క ఏజిఎంలో పొందుపర్చిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా వారి యొక్క ఓటింగ్ హక్కులను వినియోగించుకోవచ్చును.

ఏజిఎం కంటే ముందుగా రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు నమోదు చేసినవారంతా కూడా ఏజిఎంలో పాల్గొనవచ్చున కానీ మరోసారి ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఓటింగ్ నమోదు చేసేందుకు అనుమతించబదరు

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 91 ప్రకారం మరియు సంబంధిత రూల్స్ అనుసరించి, మరియు ఎప్పటికప్పుడు సవరించబడిన నిబంధనల (పకారం, సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్)లోని రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 42 ప్రకారం, సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటాల ఐదిలీ పుస్తకాల ఏజిఎం నిర్వహణ నిమిత్తం మరియు అర్హతగల సభ్యుల పేర్లను నిర్ణయించుటకు **శనివారం, 21 సెప్టెంఐర్, 2024** నుండి శుక్రవారం, 27 సెప్టెంబర్, 2024 పరకు (రెండు రోజులతోసహా) మూసియుంటుంది. ఒకవేళ డివిచెండ్, బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే సిఫారసు చేసినట్లుగా 37ప ఏజిఎంలో ఆమోదిస్తే, దీన్ని పరిగణనలో తీసుకొని ఏజిఎం సమావేశం అనంతరం చెల్లించుటకు లోబడి ఉంటుంది.

కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లంతా మెసర్స్ డి.హనుమంత రాజు & కంపెనీ, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రెటరీస్, హైదరాబాద్ వారిని రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ మరియు ఇన్స్టా పోల్ ద్వారా ఇ–ఓటింగ్ పారదర్శకంగా నిర్వహించేందుకు వీలుగా మరియు స్కుబినీ చేసేందుకు నియమించారు.

ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా ఒకవేళ సభ్యుల్లో ఉత్పన్నమయ్యే సందేహాలు/ఫిర్యాదుల పరిష్కారం కోసం తరుచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూ) మరియు ఇ–ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ను పొందేందుకు కెఫిన్టెక్ యొక్క వెబ్ సైట్ మ http://evoting.kfintech.com వద్ద సందర్భించి పొందవచ్చును. సభ్యులంతా దయచేసి కెషిస్ బెక్ యొక్క బోల్ఫ్ నెం: 1–800–309–4001లో సంధ్రదించవచ్చును లేదా einward.ris@kfintech.com వద్ద సంత్రదించవచ్చును. సభ్యులంతా దిగువ పేర్కొన్నవారిని కూడా సంత్రదించవచ్చును.

కంపెనీ కోసం కంపెనీ సెక్రెటరీ & కాంప్లియన్స్ ఆఫీసర్ అల్ఫాజియో (ఇండియా) లిమిటెడ్ ప్లాట్ నెం. 77& 78, 2వ అంతస్తు, ఫేజ్–3, కమలాపురి కాలనీ, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500073, తెలంగాణ. E-Mail: cs@alphageoindia.com

రిజిస్టార్ &షేర్ ట్రాన్స్ఫ్ ఏజెంట్ కౌరకు ్రజీ వీదా రఘునాథ్ కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ యూనిట్: ఆల్పాజియో (ఇండియా) లిమిటెడ్ సెలేనియం టవర్ బి, ప్లాట్ నెం.31 &32, ఫైనాన్షియల్ డిక్టిక్ట్, నానక్రామ్గూడ, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్– 500032, ತಿಲಂಗಾಣ. E-mail: raghu.veedha@kfintech.com

For Alphageo India Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: 05 సెప్టెంబర్, 2024